
國立雲林科技大學 先修生推薦函 

(推薦函格式不拘，僅提供參考) 

一、申請人資料 (請申請人填妥) 

姓名  

學號  

連絡電話  

請提供成績單或有利資料供推薦人參閱及了解。 

 

二、推薦人資料 

推薦人  

服務單位  

職稱  

連絡電話  

 

三. 評估內容 

1.請列舉 1-2項被推薦人曾參與/修習本人講或獲指導下列課程或活動 

(1). 

(2). 

(3). 

2.評估事項 

 傑出 優良 佳 尚可 差 

(1).學習能力      

(2).創造能力      

(3).表達能力      

(4).領導能力      

(5).合作精神      

3.具體評語： 

 

 

4.您對申請人的推薦意願 

 □極力推薦  □推薦  □勉強推薦  □不予推薦 

推薦人簽名或核章： 

日期： 


